
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ 

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2021 г.            х. Греки     № 305 

 

 

 

Об утверждении Положения о Родительском комитете 

МБОУ-СОШ № 10 х. Греки им. А.М.Сороки 

 

На основании Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года 

№ 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь 

Уста- вом муниципального   бюджетного образовательного учреждения – 

средней общеобразовательной школы № 10 хутора Греки имени кавалера 

трёх орденов Славы Сороки Андрея Максимовича       п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о Родительском комитете   

муниципального   бюджетного образовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы № 10 хутора Греки имени кавалера трёх 

орденов Славы Сороки Андрея Максимовича (приложение). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Свищёвой 

Л.Н., ознакомить учителей школы и родительский комитет с данным 

приказом. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                      Е.И.Мурат 
 


		2021-11-09T18:00:46+0300
	Мурат Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




